

Sven Holding ApS

**Møllebakkevej 19
4243 Rude**

CVR-nr. 28 14 40 32

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2018

Sven Andresen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sven Holding ApS
Møllebakkevej 19
4243 Rude

CVR-nr.: 28 14 40 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. oktober 2004

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Sven Andresen

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 190.592, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 696.241.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.000	-5.675
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		195.599	222.396
Finansielle omkostninger		<u>-7</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		190.592	216.721
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>190.592</u>	<u>216.721</u>
Ekstraordinært udbytte		95.000	95.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		92.199	121.196
Overført resultat		<u>3.393</u>	<u>525</u>
		<u>190.592</u>	<u>216.721</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>695.762</u>	<u>603.563</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>695.762</u>	<u>603.563</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>695.762</u>	<u>603.563</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>7.931</u>	<u>3.231</u>
Tilgodehavender		<u>7.931</u>	<u>3.231</u>
Likvide beholdninger		<u>4.797</u>	<u>1.397</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.728</u>	<u>4.628</u>
Aktiver i alt		<u><u>708.490</u></u>	<u><u>608.191</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		567.762	475.563
Overført resultat		<u>3.479</u>	<u>86</u>
Egenkapital	2	<u>696.241</u>	<u>600.649</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.207	2.507
Anden gæld		<u>5.042</u>	<u>5.035</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.249</u>	<u>7.542</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.249</u>	<u>7.542</u>
Passiver i alt		<u><u>708.490</u></u>	<u><u>608.191</u></u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	475.563	354.367
Årets resultat	195.599	222.396
Udbytte modtaget	<u>-103.400</u>	<u>-101.200</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>567.762</u>	<u>475.563</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>695.762</u>	<u>603.563</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rude Dyreklinik ApS	Slagelse	50%	1.399.471	391.198

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	475.563	86	0	600.649
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-95.000	-95.000
Årets resultat	0	92.199	3.393	95.000	190.592
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>567.762</u>	<u>3.479</u>	<u>0</u>	<u>696.241</u>